



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**  
**CNPJ: 48.883.652/0001-48**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000209/2024**

Pregão Eletrônico Nº 000056/2023

Processo: 012558 / 2023

Termo Nº 000209/2024

Empresa: MARLIN CONSTRUTORA LTDA

CNPJ: 07.275.488/0001-09

Endereço: RUA -----, 19 - Bela Vista - MARATAIZES - ES - CEP: 29349000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033292	ADAPTADOR DE TOMADA 3 PINOS UNIVERSAL conforme termo de referência.	UND	230	2,1600	496,800

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00032610	BROCA DE VIDIA CONCRETO 8 MM conforme termo de referência.	UND	060	2,6200	157,200

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00032610	BROCA DE VIDIA CONCRETO 8 MM conforme termo de referência.	UND	030	2,6200	78,600
046	00033259	BUCHA DE PLASTICO SEM ANEL DE ENCOSTO 6MM conforme termo de referência.	UND	2500	0,0600	150,000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00032611	CAIXA OCTOGONAL FUNDO MÓVEL conforme termo de referência.	UND	050	2,0000	100,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
061	00032611	CAIXA OCTOGONAL FUNDO MÓVEL	UND	030	2,0000	60,000



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**  
**CNPJ: 48.883.652/0001-48**

conforme termo de referência.

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
067	00032571	CANALETA 20 X 10 X 2000MM COM DIVISÓRIA produzida em plástico pvc. conforme termo de referência.	UND	300	5,4500	1.635,000
098	00032638	ESCORA DE EUCALIPTO 3,00MTS E DIÂMETRO DE 08 A 10CM conforme termo de referência.	UND	1000	5,4900	5.490,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
122	00033257	LAMPADA DE LED TUBULAR BRANCO BIVOLT 40W conforme termo de referência.	UND	1000	6,1000	6.100,000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
138	00032595	MARTELO DE CARPINTEIRO Nº 27 martelo de unha de 27mm, cabeça forjada em aço carbono sae 1045 com acabamento polido, cabo de madeira de lei fixado com epóxi. conforme termo de referência.	UND	030	17,2700	518,100

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
138	00032595	MARTELO DE CARPINTEIRO Nº 27 martelo de unha de 27mm, cabeça forjada em aço carbono sae 1045 com acabamento polido, cabo de madeira de lei fixado com epóxi. conforme termo de referência.	UND	010	17,2700	172,700
150	00033356	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA A BATERIA parafusadeira/furadeira a bateria, carregador bivolt automático, pfv 012 12 v. conforme termo de referência.	UND	002	149,9000	299,800
152	00032649	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA liga de cobre (latão) plástico de engenharia e elastômeros -para bucha plástica nº. 10. conforme termo de referência.	PAR	020	1,9000	38,000

TARCIANE OLIVEIRA  
SOUZA:13172893740

Assinado de forma digital por  
TARCIANE OLIVEIRA  
SOUZA:13172893740

2 / 7

E&L Produções de Software LTDA



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**  
**CNPJ: 48.883.652/0001-48**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
152	00032649	PARAFUSO P/ FIXAÇÃO DE BACIA SANITÁRIA liga de cobre (latão) plástico de engenharia e elastômeros -para bucha plástica nº. 10.  conforme termo de referência.	PAR	400	1,9000	760,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
153	00033294	PARAFUSO PARA FIXAÇÃO DE LAVATORIO vaso sanitário com 12mm com bucha.  conforme termo de referência.	UND	050	1,9100	95,500

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
156	00032413	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA SEXTAVADO tamanho 2,8x3,0 com buchas nº6	UND	500	0,2400	120,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
156	00032413	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA SEXTAVADO tamanho 2,8x3,0 com buchas nº6	UND	150	0,2400	36,000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
157	00032669	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA SEXTAVADO TAMANHC 3/16 COM BUCHAS Nº8 conforme termo de referência.	UND	100	0,2400	24,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
157	00032669	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA SEXTAVADO TAMANHC 3/16 COM BUCHAS Nº8 conforme termo de referência.	UND	150	0,2400	36,000

TARCIANE OLIVEIRA  
SOUZA:13172893740

Assinado de forma digital por  
TARCIANE OLIVEIRA  
SOUZA:13172893740

3 / 7

E&L Produções de Software LTDA



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**  
**CNPJ: 48.883.652/0001-48**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
158	00032670	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA SEXTAVADO TAMANHC 6,1X75 COM BUCHAS Nº10 conforme termo de referência.	UND	200	0,8200	164,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
158	00032670	PARAFUSOS ROSCA SOBERBA SEXTAVADO TAMANHC 6,1X75 COM BUCHAS Nº10 conforme termo de referência.	UND	150	0,8200	123,000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
167	00032677	PINCEL 1" PARA PINTURA conforme termo de referência.	UND	300	1,3000	390,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
167	00032677	PINCEL 1" PARA PINTURA conforme termo de referência.	UND	050	1,3000	65,000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
168	00032678	PINCEL 1"1/2 PARA PINTURA conforme termo de referência.	UND	300	2,2200	666,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
168	00032678	PINCEL 1"1/2 PARA PINTURA conforme termo de referência.	UND	050	2,2200	111,000

TARCIANE OLIVEIRA  
SOUZA-13172893740

Assinado de forma digital por  
TARCIANE OLIVEIRA  
SOUZA:13172893740



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**  
**CNPJ: 48.883.652/0001-48**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
169	00032679	PINCEL 2" PARA PINTURA conforme termo de referência.	UND	300	2,5400	762,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
169	00032679	PINCEL 2" PARA PINTURA conforme termo de referência.	UND	050	2,5400	127,000
171	00033285	PINO PLUG MACHO 2P + T 10A conforme termo de referência.	UND	130	1,7900	232,700

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
174	00032600	PNEU COM CÂMARA PARA CARINHO DE MÃO conforme termo de referência.	UND	050	32,7700	1.638,500
175	00000012	PO DE PEDRA	M <sup>3</sup>	750	85,0000	63.750,000
183	00032686	PREGO COM CABEÇA 16X18 conforme termo de referência.	KG	200	12,9000	2.580,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
183	00032686	PREGO COM CABEÇA 16X18 conforme termo de referência.	KG	030	12,9000	387,000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
190	00032694	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO completo para 06 disjuntores. conforme termo de referência.	UND	015	23,9000	358,500

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

TARCIANE OLIVEIRA  
SOUZA-13172893740

Assinado de forma digital por  
TARCIANE OLIVEIRA  
SOUZA:13172893740

517

E&L Produções de Software LTDA



**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**  
**CNPJ: 48.883.652/0001-48**

190	00032694	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO completo para 06 dijuntores. conforme termo de referência.	UND	025	23,9000	597,500
-----	----------	--	-----	-----	---------	---------

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
192	00032689	REJUNTE ACRÍLICO COR CINZA PLATINA conforme termo de referência.	KG	150	4,0000	600,000
193	00021325	REJUNTE FLEXÍVEL resistente a formação de fungos nbr 14992( pacote com 5k, cores variadas).	UND	400	16,9000	6.760,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
193	00021325	REJUNTE FLEXÍVEL resistente a formação de fungos nbr 14992( pacote com 5k, cores variadas)	UND	150	16,9000	2.535,000
202	00033345	ROLO DE ESPUMA 09 CM conforme termo de referência.	UND	050	1,5000	75,000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
204	00032681	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM PARA PINTURA conforme termo de referência.	UND	300	5,2000	1.560,000

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

**SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
204	00032681	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM PARA PINTURA conforme termo de referência.	UND	050	5,2000	260,000

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

**SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
207	00032647	SIFÃO PARA VASO ENTRADA DE ÁGUA descrição: o espude de ligação para vaso sanitário tem como função fazer a vedação entre o duto de ligação e a bacia sanitária evitando vazamento. característicafácil instalação. forma de utilização permite o escoamento e bloqueio da água no lavatório. cor preto	UND	500	2,4500	1.225,000



# SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

certificação nbr 15491  
acabamento branco  
prazo de validade depois de instalado, válido por tempo  
indefinido.

conforme termo de referência.

SOMBRIT PRETO 80% 4.20M X 50M  
confeccionada em polietileno de alta densidade, todas as  
telas recebendo aditivos especiais que as protegem contra  
a radiação UV, tornando-as resistentes e com alta  
durabilidade.

213	00032626		RL	020	399,9000	7.998,000
-----	----------	--	----	-----	----------	-----------

conforme termo de referência.

215	00032559	TAIPA (TABUA COM 2,5CM X 30CM X 3M) conforme termo de referência.	M²	1000	31,9000	31.900,000
-----	----------	--	----	------	---------	------------

217	00032561	TAIPA (TÁBUA COM 2,5CM X 15 CM X 3M) conforme termo de referência.	M²	1000	23,0000	23.000,000
-----	----------	---	----	------	---------	------------

218	00032562	TAIPA (TÁBUA COM 2,5CM X 20 CM X 3M) conforme termo de referência.	M²	1000	23,0000	23.000,000
-----	----------	---	----	------	---------	------------

226	00032682	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA cor a definir com alto brilho, indicado para uso interno e externo, lata com 3,600 litros, tendo como referencia de mercado as marcas (sherwin williams, suvinil, coral).	UND	750	74,9000	56.175,000
-----	----------	---	-----	-----	---------	------------

conforme termo de referência.

## SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

### SEMUS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitario	Valor Total
254	00033263	VEDANTE CARRAPETA PARA TORNEIRA 3/4 conforme termo de referência.	UND	500	0,3000	150,000

243.557,90

TARCIANE OLIVEIRA

SOUZA:13172893740

Assinado de forma digital por  
TARCIANE OLIVEIRA

SOUZA:13172893740

Dados: 2024.05.14 15:34:03 -03'00'